Preţul 1 fl. Caransebeş, 1892. Editura au
tói ului.

„ TU Buhoglindă Năsdravenul“. Povestit
în 35 de snoave cu 30 de chipuri. Preţul
26 cr. Editura librăriei Ciurcu, Braşov.

LOTERIE.
Tragerea din 18 Sept. st. n.

B u d a p e s t a : 3 6 4 7 1 3 3 8

O&lindarul
8/20 Sept. 1892

I i iUh ii Nasc. Preacuratei.

G re g o r i t t i i : Eustachius.

SUvwrel*: rSsar*: 5.9, »puor 5 26

B u l e t i n m e t e o r o l o g i c .
Sibiiu, 17 Sept. n. 7 o are d im ineaţa .

Frosiuuea atmosf. In mm.
(Mediul luuar 727.4) Temperatura

dup&
ColsiuB

Maximul
şi minimul

de
temperatură